
2020 年 4 月 24 日 

秋田県理学療法士会  

会員各位 

公益社団法人 秋田県理学療法士会 

会長 菅原 慶勇 

 

第 25 回秋田県理学療法士学会 開催延期のお知らせ 

 

謹啓 平素より本会事業にご尽力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 先日、日本理学療法士協会から、協会主催の 2020 年度上半期（4 月～9 月）の学術集会、

研修会ならびに会議等について、開催中止の通知がございました。また、下半期（10 月～3

月）の開催予定の事業に関しては、8 月頃に決定しご案内予定となっております。 

秋田県理学療法士会でも、このような状況を鑑みて、6 月 20 日（土）に開催予定である

第 25 回秋田県理学療法士学会を 1 年程度延期とし、来年 6 月にあらためて開催することに

決定いたしました。開催にあたり、学会運営にご尽力いただいている会員の皆様には、大変

ご迷惑をおかけいたしますが、このような状況をご賢察のうえ、ご理解ご協力くださいます

よう何卒お願い申し上げます。 

なお、延期の詳細な日程などにつきましては、あらためてご案内をさせていただきます。

第 25 回秋田県理学療法士学会の今年度の開催中止、および来年度の 6 月に開催延期をさせ

ていただくことに関して、何卒ご了承いただけますと幸甚に存じます。 

謹白 

記 

第 25 回秋田県理学療法士学会 

会 期：2021 年 6 月に延期  

場 所：秋田大学大学院医学系研究棟 総 6 講義室 

テーマ：「スポーツ理学療法 ‐ケガの予防について考える‐」 

学 会 長：山浅 勉 （JA 秋田厚生連 秋田厚生医療センター） 

準備委員長：鎌田 哲彰（JA 秋田厚生連 秋田厚生医療センター） 

 

以上 

問合せ先：学会事務局  

〒011-0948 秋田市飯島西袋 1-1-1 

JA 秋田厚生連 秋田厚生医療センター リハビリテーション科 

第 25 回秋田県理学療法士学会 学会準備委員長 鎌田 哲彰 

TEL：018-880-3000（代表） FAX：018-880-3040 

E-mail：akriha@akikumihsp.com 


